
Uchwała Nr XXXV/671/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 listopada 2009 r. 
 
 

w sprawie zmian Uchwały Nr XXXIX/540/05 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia Zasad współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi zmienionej Uchwałą Nr XII/234/07 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 października 2007oraz Uchwałą Nr XXVIII/531/09 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 marca 2009 r. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku 
publicznego o wolontariacie (Dz. U. z 2003r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 
 

W Zasadach współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi 
stanowiącymi załącznik do Uchwały Nr XXXIX/540/05 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
29 grudnia 2005 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 


